
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 23:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/cb-radio-president-johnson-ii-asc-p-20941.html

  
CB radio PRESIDENT JOHNSON II ASC

Včetně DPH 7 575 Kč

Bez DPH 6 261 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00705660

Výrobce President

Popis produktu
CB radio PRESIDENT JOHNSON II ASC 

 Rádio Johnson II ASC CB je zaměřeno na nejnáročnější řidiče, kteří ocení nejvyšší kvalitu příjmu. Rádio Johnson je špičkové
rádio, ideální pro silniční i městský provoz.Br> Johnson II ASC je vybaveno ASC filtrem - automatickou kontrolou hluku. Tato
funkce snižuje nežádoucí hluk na pozadí během přerušení komunikace. Tato funkce neovlivňuje kvalitu zvuku ani úroveň
signálu, výrazně však zlepšuje komfort poslechu přijímaného signálu. Již není potřeba průběžné ruční ladění filtru Squelch.br>
ASC je možné deaktivovat otočením přepínače SQ ve směru hodinových ručiček, čímž se regulace hluku přepne do
manuálního režimu. Otočení knoflíku do maximální polohy způsobí, že rádio bude přijímat pouze signály vysoké intenzity Br>
Dalším filtrem na Johnson II je HI CUT filtr. Filtr umožňuje snížení rušení ze stanic pracujících na podobných frekvencích (blízké
kanály). .br> Johnson II ASC je vybaven filtrem ANL. Jedná se o speciální systém, který eliminuje hluk a rušení ze zapalovacího
systému benzínových motorů. Filtr ANL je zvláště užitečný pro práci se vzdálenými stanicemi AM s vypnutým squelchem
automatické vyhledávání kanálů br> - možnost uložit nastavení na 3 kanálech br> - výběr provozního rozsahu (dostupné
konfigurace: E, d, EU, EC, U, PL).

 Pracovní frekvence 26 960 - 27 400 MHz
 Výstupní výkon 4 W
 Typ modulace AM / FM
 Napájecí napětí 10,8-13,8V DC
 Spotřeba energie Vysílač - 2,0 A / Přijímač - 300 mA
 Rozměry 170 x 52 x 150 mm
Citlivost mikrofonu 20 dB SINAD 0,5 uV
 Chrámová modulace > 45 dB
 Počet kanálů 40 AM/FM
 Rychlé přepnutí na kanál 9 ANO
 Paměť kanálu 19 ANO
 Nastavení citlivosti příjmu RF ZISK
 Ztlumit hluk SQELCH
Hmotnost AUTOMATICKÝ SQUELCH
 Filtr pro potlačení rušení ANL
 Výstup na externí reproduktor ANO
 Reproduktor Vestavěné na přední straně rádia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/cb-radio-president-johnson-ii-asc-p-20941.html
http://www.tcpdf.org

